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Þetta gerðist:

1. Sláttur og viðhaldsáætlun 2013.
Lögð fram af fulltrúa Keilis sláttur og viðhaldsáætlun fyrir íþróttasvæði FH, Hauka 
og Hamarsvöll fyrir árið 2013 samkvæmt þjónustusamningi og rekstrarsamningum. 
Þar sem kemur fram hvenær áætlað er að gata, sanda, veita áburðargjöf, sá og slá 
velli íþróttasvæðanna. Aðgerðum verður hagað samkvæmt leikjaplani KSÍ. Vakin er 
athygli á háu verði á  áburði, fræi og sandi, en því verður mætt með niðurskurði og  
hagræði  í efniskaupum. Í ljósi þess verður að takmarka þessa þætti eins og aðstæður 
leyfa með sambærilegum hætti og í fyrra. Farið var yfir áætlunina og hún samþykkt.

2. Magntölur framkvæmdarþátta samkvæmt samningum.
Áburður : Korn 4-5x á velli.(GK afhendir efni jafnóðum samkv. reikningi )
Sáning : Fræ 1x á velli. ( Keilir afhendir fræ jafnóðum samkvæmt reikningi)
Viðgerð : Fræ til viðgerða í samráði við garðyrkjustjóra.
Söndun : 1x á velli í samráði og umsjá garðyrkjustjóra.
Götun : 2x á velli.  ( Keilir sér um vatnsdjúpgötun og djúpgötun eftir samkomulagi )
Sláttur : Sláttardagar eru skipulagðir milli aðila og með tilliti til leikja (alls 28x3 )

3. Samningar og fjárhagsáætlun   2013.
Fjarhagsáætlun 2013 sem gerir ráð fyrir að mestu óbreyttri upphæð frá 2012 þó 
hefur neysluverðsvísitala verið tengd í samninga, en hagræðing með niðurskurði í 
rekstri er enn 15%.
FH,  Rekstarsamningur samkvæmt fjárahagsáætlun 2013,    kr.10.310,-  +   3.944-
Haukar, Rekstrarsamningur samkvæmt fjárhagsáætlun 2013,    kr. 9.379,-  +   3.487-
Hamarsvöllur, Rekstraráætlun samkv. fjárhagsáætlun 2013 kr. 3.860,-
Keilir,   Þjónustusamningur samkvæmt samþykkt.                kr.  8.700.- 

4. Dagbækur.
Keilir mun halda utan um skráningar á verkþáttum við þjónustu sína á íþróttasvæðum 
með rafrænum hætti og veita upplýsingar um vinnu sína ef óskað er.

5. Knattspyrnuæfingasvæði á Hamarsvelli.
Lögð fram úthlutun til ÍBH á tímum á Hamarsvelli knattspyrnuæfingasvæði við 
Hvaleyrarvatn 2013 samþykkt á fundi Íþrótta- og tómstundanefndar 08.04.2013.  
Eftirlit og umsjón með svæðinu verður í höndum íþróttafulltrúa og garðyrkjustjóra. 
Umgengnisreglur um Hamarsvöll lagðar fram.

6. Önnur atriði.
 Beiðnir um þjónustu umfram ofantalið verða að fara til garðyrkjustjóra til 

samþykktar.
 Kvartanir um þjónustu Keilis berist til íþróttafulltrúa og garðyrkjustjóra.
 Stærð grassvæða Kaplakrika, Ásvalla og Hamarsvallar, mæling
 Stærra viðhald og endurbætur útisvæðanna er unnið í samstarfi við 

Fasteignafélagið eins og fyrr.
 Viðhald á gervigrasvöllum, verður samkvæmt samningi um viðhald á 

gervigrasvöllum íþróttafélaganna og opinna valla Hafnarfjarðarbæjar.

Hafnarfirði,  11. apríl árið 2013  Ritað af  Ingvari S. Jónssyni


